


 

Na podlagi 14. člena Odloka o denarnih pomočeh iz proračuna Občine Grosuplje (Uradni list 
RS, št. 85/15 in 36/21) in 18. člena Statuta občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) je 
Občinski svet  Občine Grosuplje na svoji 18. redni seji, dne 1.6.2022, sprejel 
 

 
 
 

SKLEP O VIŠINI DENARNE POMOČI OB ROJSTVU NOVOROJENCA 
 
 

1. člen 
 
Denarno darilo ob rojstvu novorojenca se iz 180,00 EUR zviša na 220,00 EUR. 

 
 

2. člen 
 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu na občinskem svetu. 
 
 
Datum: 1.6.2022 
Številka: 007-0005/2015 

    
 
   

 OBČINA GROSUPLJE 
             OBČINSKI SVET 
          ŽUPAN 
 
              Dr. Peter Verlič 
 
 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV:  
 
14. člen Odloka o denarnih pomočeh iz proračuna Občine Grosuplje (Ur. list RS, št. 85/15 in 
36/21) določa, da višino pomoči ob rojstvu novorojenca določi občinski svet s sklepom. Višina 
pomoči ob rojstvu novorojenca se iz 180,00 EUR zviša na 220,00 EUR. Upravičenec do 
enkratne denarne pomoči ob rojstvu otroka je v skladu z Odlokom o denarnih pomočeh iz 
proračuna Občine Grosuplje (Ur. list RS, št. 85/15 in 36/21) eden od staršev novorojenca, če 
sta starš vlagatelj in novorojenec državljana Republike Slovenije in imata ob rojstvu 
novorojenca prijavljeno skupno stalno prebivališče v občini Grosuplje. 
 
 
 
Pripravila: 
Klavdija Mehle, mag. upr. ved 


	1 predloga
	2 sklep

